

**MUZEUM „PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ” IM. ŚW. JANA PAWŁA II
(W ORGANIZACJI)
ul. Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń
tel. 22 535 64 72, e-mail: biuro@muzeumpamiecitozsamosc.pl**

Znak sprawy: MPiTIPII/ZP-02/08/2024/ZO

Toruń, dnia 30.08.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy Postępowania

Dotyczy: Kompleksowa organizacja cyklicznych wydarzeń artystyczno-kulturalnych w Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im.św. Jana Pawła II (w organizacji) ul. Droga Starotoruńska 1A w Toruniu.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z prowadzonym postępowaniem do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawa Pzp) – zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt. 2 ustawy Pzp, w zakresie:

- **Kompleksowej organizacji cyklicznych wydarzeń artystyczno-kulturalnych w Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im. św. Jana Pawła II (w organizacji) ul. Droga Starotoruńska 1A w Toruniu, w miesiącach wrzesień – grudzień 2024, o charakterze warsztatowym i artystyczno-kulturalnym wpisujących się w działalność statutową Muzeum,**

Zamawiający, udziela wyjaśnień i odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 29.08.2024 r.

W przypadku, gdy udzielone poniżej wyjaśnienia pozostają w sprzeczności z postanowieniami „Zapytania ofertowego” lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia „Zapytania ofertowego”, należy przyjąć, że stanowią one zmianę „Zapytania ofertowego” dokonaną przez Zamawiającego, przy czym w przypadku, gdy udzielone poniżej wyjaśnienia:

1. są sprzeczne z postanowieniami „Zapytania ofertowego”, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych wyjaśnień,
2. precyzują lub uzupełniają postanowienia „Zapytanie ofertowego” za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych wyjaśnień wraz z dotychczasową treścią „Zapytania ofertowego”.

Pytania z dnia 29.08.2024 r.

Pytanie nr 1:

Cytując fragment dokumentu „Zaproszenie do złożenia oferty”: „Zamawiający, dokona wyboru oferty w „procedurze dwustopniowej”, w pierwszej kolejności Wykonawcy złożą ofertę cenową (formularz cenowy)...”

Czy to oznacza, że w I etapie przetargu (który trwa do 4.09.2024 r, do godz. 12:00) mamy złożyć TYLKO wypełniony załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego? Czy RÓWNIEŻ załącznik nr 2 – „Wykaz usług” oraz załącznik nr 3 – „Wykaz osób”?

**MUZEUM „PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ” IM. ŚW. JANA PAWŁA II
(W ORGANIZACJI)
ul. Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń
tel. 22 535 64 72, e-mail: biuro@muzeumpamiecitozsamosc.pl**

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z opisem w rozdziale VI pkt 1 „Zapytania ofertowego” z dn 28.08.2024 r. określił sposób przygotowania oferty tj. „1. Oferta wraz z innymi wymaganymi dokumentami (tj. wykaz usług - załącznik nr 2 do niniejszego Zaproszenia, wykaz osób – załącznik nr 3 do niniejszego Zaproszenia) musi być złożona w jednym egzemplarzu, na wzorze stanowiącym załącznika nr 1 do niniejszego Zaproszenia, w formie elektronicznej, w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej, przy czym oferta (formularz ofertowy) musi być podpisana podpisem kwalifikowanym lub zaufanym lub wydrukowana, wypełniona, podpisana podpisem własnoręcznym i zeskanowana przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania Oferenta.”

Zgodnie z powyższym Zamawiający wymaga złożenia:

- 1) Formularza ofertowego
- 2) Zał. nr 2 – Wykaz usług.
- 3) Zał. nr 3 – Wykaz osób.

Pytanie nr 2:

Czy dobrze rozumiemy, że w I etapie przetargu – mamy przedstawić wstępne, bardzo ogólne założenia merytoryczne i ogólne opisy poszczególnych wydarzeń artystyczno – kulturalnych oraz warsztatów (bez podawania szczegółów typu np. nazwiska artystów, szczegółowe opisy zajęć i wydarzeń, szczegółowe cele artystyczne, edukacyjne i kulturowe proponowanych wydarzeń/warsztatów)?

Szczegółowe opisy merytoryczne są zarezerwowane dla Wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do II etapu przetargu (rozmowy merytorycznej – po 4.09.2024 r.) - czy dobrze to rozumiemy?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 3:

Formularz „Wykaz usług” – jeśli w części projektów, które realizowała nasza firma nie ma możliwości przedstawienia referencji (np. w podmiocie, dla którego wykonywaliśmy usługę - zmienił się właściciel) – to czy wystarczającym jest Oświadczenie Wykonawcy, w którym piszemy o usłudze i dołączamy zdjęcia z realizacji projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający, w Załączniku nr 2 do „Zapytania ofertowego” – w formularzu „Wykazie usług”, jasno określił, że:

1. *Do wykazu należy załączyć dowody określające czy powyższe usługi zostały wykonane należycie.*
2. *Dowodem, o którym mowa w pkt 1 są:*
 - 1) *referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane,*
 - 2) *oświadczenie wykonawcy– jeżeli z przyczyn niezależnych od wykonawcy nie jest w stanie uzyskać dokumentów, o którym mowa w pkt 1.*

Powyższe nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu